
Z18 - 199764
BW/20 - 366560

1/1

Documentnummer: BW/20 - 366560

De raad van de gemeente Vught;

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 19 mei 
2020;

besluit:

1. Het Jaarverslag 2019 en de Jaarrekening 2019 vast te stellen.
2. Van het resultaat van € 483.148 een bedrag van € 366.100 over te hevelen naar 

2020 en te doteren in de bestemmingsreserve Budgetoverhevelingen. Het 
restant van € 117.048 toe te voegen aan de algemene reserve.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Vught
in zijn openbare vergadering van 2 juli 2020.

de griffier,

drs. J.A. Deneer

de voorzitter,

R.J. van de Mortel


